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Hälsohögskolan - School of Health and Welfare Kursansvarig/  

Coursecoordinator

E-mail Start Information

Ageing and Society - Diversity, Participation and Health Therese Bielsten   therese.bielsten@ju.se Week 14 Wait for a welcome email from the course 

coordinator

Arbetsterapi, examensarbete I Caroline Fischl caroline.fischl@ju.se Vecka 4 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Att åldras med omsorg Fredrik Nyman fredrik.nymna@ju.se Vecka 14 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Demenssjukdomar och kognitiv nedsättning hos äldre Rosita Nyman rosita.nyman@ju.se Vecka 4 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Gerontologi, examensarbete I Cristina Joy Torge joy.torge@ju.se Vecka 4 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Gerontologi, examensarbete II Cristina Joy Torge joy.torge@ju.se Vecka 4 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Gerontologi, grundkurs Fredrik Nyman fredrik.nymna@ju.se Vecka 4 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Handledning av studenter i verksamhetsförlagd utbildning I Anneli Edin anneli.edin@ju.se Vecka 4 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Leadership in Crisis Management Karl Hedman karl.hedman@ju.se Week 19 Wait for a welcome email from the course 

coordinator

Occupational Therapy, Community-based Practice Caroline Fischl caroline.fischl@ju.se Week 14 Wait for a welcome email from the course 

coordinator

Occupational Therapy, Theory and Evidence-based Practice II Inger Jansson inger.jansson@ju.se Week 14 Wait for a welcome email from the course 

coordinator

Occupational Therapy, Theory I Anne-Le Morville anne-le.morville@ju.se Week 4 Wait for a welcome email from the course 

coordinator

Occupational Therapy, Thesis I Caroline Fischl caroline.fischl@ju.se Week 4 Wait for a welcome email from the course 

coordinator

Oral hälsa, examensarbete Malin Stensson malin.stensson@ju.se Vecka 4 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Psykisk hälsa och ohälsa hos äldre Rosita Nyman rosita.nyman@ju.se Vecka 14 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Radiografi - Primär bildgranskning och bildbehandling vid akuta 

skador i extremiteterna, I

Berit Möller Christensen berit.moller-christensen@ju.se Vecka 4 Invänta välkomstmail från kursansvarig

Våld i nära relationer bland äldre Rosita Nyman rosita.nyman@ju.se Vecka 10 Invänta välkomstmail från kursansvarig


